CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N.o41/21

Os Vereadores que esta subscrevem, no uso de suas atribuições legais, INDICAM ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, a aquisição de sementes de cultivares de aveia,

para plantio de ração animal.

Justificativa

Tal pedido é feito com a finalidade de disponibilizar estas cultivares para produtores

de pequeno porte, como forma de incentivo pela parte da secretaria da agricultura.

Na certeza do apoio dos colegas, espera-se o atendimento por parte do Poder Executivo

Municipal.

Teixeira Soares, 29 de março de 2021.

.....,

Á/'U/~/U4<!}
rônimo Tasior

~apata

Inês ~d;;. Ferreira

_ _._.i~~f;.,.W;;.."_' ':>'..;.,\),;;::,O_,__ EM I)\;iCC) DISCUSSÃO

E VOTAÇÃO POR_Ú~,U~A...:.9-_;,'(....;}{....:(O~i,.;,:;\O;..;:(_;;;;..,-,D':::..;t!'~__

'0 TO":::'